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53
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5366

57
5720

47
4705
4720

48
4808

58
5802
5804

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
NO TRIBUTARIOS
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS (DB)

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NÓMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GENERALES

DE OPERACION
GENERALES

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
OPERACIONES DE ENLACE

Excedente (Deficit) Operacional 

OTROS INGRESOS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
OPERACIONES DE ENLACE

OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSOS

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS
OTRAS COMISIONES
FINANCIEROS

Excedente o Deficit No Operacional 

Excedente o Deficit de Actividades Ordinarias  

Excedente (Deficit) del ejercicio

58,669,683,691.40

58,669,683,691.40
66,710,566,325.40
-8,040,882,634.00

44,973,751,473.58

8,257,162,760.43
2,548,478,207.00

3,748,169.00
717,941,469.00
177,409,600.00

1,048,521,735.00
3,761,063,580.43

61,081,000.00
61,081,000.00

2,846,232,814.15
504,793,626.16

1,619,945,913.65
721,493,274.34

33,809,274,899.00
33,809,274,899.00

13,695,932,217.82

13,985,896,267.00

13,940,242,187.00
13,936,622,901.00

3,619,286.00

45,654,080.00
45,654,080.00

513,129.00

513,129.00
122,062.00
391,067.00

13,985,383,138.00

27,681,315,355.82

27,681,315,355.82

24,416,214,119.00

24,416,214,119.00
32,597,439,729.00
-8,181,225,610.00

22,065,800,500.47

6,407,742,896.47
2,298,368,276.00

2,817,968.00
660,366,406.00
119,737,600.00

1,206,484,375.00
2,119,968,271.47

63,833,097.00
63,833,097.00

2,401,496,613.00
553,094,997.00

1,595,132,637.00
253,268,979.00

13,192,727,894.00
13,192,727,894.00

2,350,413,618.53

25,986,308,088.79

25,238,533,456.00
25,238,533,456.00

.00

747,774,632.79
747,774,632.79

120,548.00

120,548.00
120,548.00

.00

25,986,187,540.79

28,336,601,159.32

28,336,601,159.32
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FELIPE A. RAMIREZ BUITRAGO EMILIO ENRIQUE CHÁVES IZQUIERDO
REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR

C.C: 80.769.672 C.C: 80.411.790

LUZ AIDE ESTRADA
Texto escrito a máquina
Revisó: Paula Tatiana Arenas González - Directora Administrativa y Financiera (E)
             Paula Tatiana Arenas González - Subsecretaria de Gestión Corporativa 
             Vladimiro Alberto Estrada Moncayo - Subdirector Financiero
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